



TALLINNA LINNAVALITSUS

Lp Tiina Mägi
Tallinna Linnavolikogu
Vana – Viru 12
15080 TALLINN

Teie 14.06.2007 nr F1-11.2/808/1

Meie 28.06.2007 nr LV-1/2687

Vastus arupärimisele

Austatud Tiina Mägi

Küsimus 1: Miks kõik askeldavad ja kulutavad meeletult tööaega, aga keegi terviku eest ei vastuta?

Kehtivad linnaosavalitsuste ja linnavalitsuste ametite funktsioonid ja kohustused on fikseeritud mitmetes õigusaktides ja tulenevad linnaosavalitsuste ja ametite tegevusvaldkondade detailsest määratlusest. Iga funktsiooni täitjal on sätestatud õigusaktiga tema õigused ja kohustused ülesannete täitmisel, määratud on ka täpsed vastutuspiirid. Tallinna linnastruktuurid on olnud pidevas arengus ning seetõttu on läbi aegade mitmete struktuuride omavahelisi õigusi ja kohustusi ümberjagatud, et leida efektiivseimat viisi linnaasjade korraldamisel. Tallinna linnavalitsuse 01.11.2006 a korraldusega nr 2203-k moodustatud linna organisatsiooni ja tööprotsesside efektiivsemaks muutmise töörühm on realiseerinud mitmeid esitatud ettepanekuid linnaasutuste töö optimeerimiseks. Momendil on läbivaatamisel kommunaalameti ja linnaosavalitsuste vaheliste heakorralaste töömahtude piiritlemine.

Nõustun, et linna abitelefoni loomise üks eesmärke oli infovahetuse tõhustamine linnakodanikega ning linnavalitsus võtab Teie ettepanekud arvesse abitelefoni töö paremaks korraldamiseks. Olen seisukohal, et linnaasutuste infovahetus abitelefoni peab olema mõlemapoolne, et linnakodanike probleemid ja tähelepanekud saaksid kiire reageerimise kaudu lahendatud.

Täna Teid tähelepanu juhtimise eest kitsaskohtadele kehtivas töökorralduses, üks organisatsiooni arengu eesmärke ongi jõuda kõige optimaalsema töökorralduseni.

Küsimus 2: Kas tõesti ei ole meie munitsipaalvõimud suutelised tegelema asotsiaalse eluviisiga inimestega?

Paraku leidub kõigis linnades inimesi, kelle käitumine tundub meile häiriv või ebameeldiv. Kõiki neid pole võimalik „silma alt“ ära toimetada. Sotsiaalhoolekande seaduse § 19 lg 2 alusel saab isikut tema tahte vastaselt hoolekandeesutusse paigutada kohtu otsuse alusel. Linnas tegutsevad hoolekandeesutused, s.h ka kodututele teenuseid pakkuvad asutused (öömajad/varjupaigad, sotsiaalmajutusüksused, rehabilitatsioonikeskused) ei ole kinnised, seega võib inimene ise otsustada, kas kasutada pakutavat teenust või mitte.

Arupärimises viidatud konkreetne isik on linna sotsiaaltöötajatele teada. Tegemist on isikuga, kes viibib ametlikult eelmise aasta lõpust Ravila hooldekodus, kuid tegelikult lahkub sealt aeg-ajalt omavoliliselt. Kristiine linnaosavalitsus on esitanud taotluse kohtusse tema teovõime piiramiseks ja kinnisesse asutusse paigutamiseks. Kohtu poolt vastava otsuse langetamisel sõltub inimese tahtevastane paigutamine riigiinstitutsioonide (Sotsiaalkindlustusamet, erihooldekodud) võimalustest leida paigutamiseks sobiv järelevalveasutus.

Lugupidamisega



Edgar Savisaar
Linnapea

Koopia: Tallinna Linnavolikogu Kantselei, Vana-Viru 12, 15080 Tallinn